

# Årsredovisning

för

## Hisingens Markanläggning AB

556541-2235


Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hisingens Markanläggning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 28 oktober 2022



Lars Eliasson

**Årsredovisning**  
för  
**Hisingens Markanläggning AB**

556541-2235

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Hisingens Markanläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar markarbeten och markanläggningar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Covid-19 fortsatt påverkat samhället.

Bolaget har påverkats och kommer att påverkas av denna pandemi, vilket gör att det även finns risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen följs noggrant och det har vidtagits ett flertal åtgärder för att försöka minska påverkan i verksamheten.

Bolaget har under året haft en färre person anställd och färre projekt under räkenskapsåret vilket har medfört att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 412	3 943	4 291	5 696
Resultat efter finansiella poster	-161	-479	-696	445
Soliditet (%)	24	23	31	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 200	20 040	504 742	-478 687	446 295
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-478 687	478 687	0
Årets resultat				-160 506	-160 506
Belopp vid årets utgång	400 200	20 040	26 055	-160 506	285 789

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (400 000 kr)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	26 055
årets förlust	-160 506
	<b>-134 451</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-134 451
	<b>-134 451</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 411 800	3 942 511
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-29 252	0
Övriga rörelseintäkter		482 668	273 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 865 216</b>	<b>4 215 972</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 145 905	-1 469 866
Övriga externa kostnader		-586 860	-1 081 572
Personalkostnader	2	-1 083 819	-1 853 071
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-176 883	-268 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 993 467</b>	<b>-4 672 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 251</b>	<b>-456 578</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 255	-22 109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 255</b>	<b>-22 109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-160 506</b>	<b>-478 687</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-160 506</b>	<b>-478 687</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-160 506</b>	<b>-478 687</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	900 698	1 098 248
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>900 698</b>	<b>1 098 248</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	28 213	28 213
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 213</b>	<b>28 213</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>928 911</b>	<b>1 126 461</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 788	200 748
Övriga fordringar		190 883	395 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 304	223 806
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>248 975</b>	<b>820 221</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>248 975</b>	<b>820 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 177 886</b>	<b>1 946 682</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 200	400 200
Reservfond		20 040	20 040
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>420 240</b>	<b>420 240</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 055	504 742
Årets resultat		-160 506	-478 687
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-134 451</b>	<b>26 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>285 789</b>	<b>446 295</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6 8	200 759	395 520
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 759</b>	<b>395 520</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	49 247	317 529
Övriga skulder till kreditinstitut	8	114 106	193 645
Pågående arbete för annans räkning	5	29 252	0
Leverantörsskulder		165 401	313 666
Skatteskulder		5 294	1 835
Övriga skulder		142 635	99 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 402	178 603
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>691 337</b>	<b>1 104 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 177 886</b>	<b>1 946 682</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 772 757	3 469 089
Inköp	0	745 000
Försäljningar/utrangeringar	-817 623	-1 441 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 955 134	2 772 757
Ingående avskrivningar	-1 674 509	-2 647 800
Försäljningar/utrangeringar	796 956	1 241 332
Årets avskrivningar	-176 883	-268 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 054 436	-1 674 509
Utgående redovisat värde	900 698	1 098 248

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 213	28 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 213	28 213
Utgående redovisat värde	28 213	28 213

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	2021-12-31	2020-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-123 425	0
Fakturerade belopp	94 173	0
	-29 252	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	49 247	317 529

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 314 865 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 759	395 520
	200 759	395 520
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 106	193 645
	114 106	193 645

**Not Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har världen drabbats av en väpnad konflikt i Ukraina som skapar osäkerhet på världens marknader. Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan av den väpnade konflikten. Bolaget har dock inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från detta till dags dato men bevakar utvecklingen framåt.

Göteborg den 28 oktober 2022

Lars Eliasson

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2022.

Mathias Ljung  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.10.2022 16:27

SENT BY OWNER:  
Marcus Vogel · 28.10.2022 11:36

DOCUMENT ID:  
ByenhMXt4i

ENVELOPE ID:  
HJh2fQYNo-ByenhMXt4i

DOCUMENT NAME:  
Hismar ÅR för signering.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	DATE/TIME	METHOD	DETAILS
1. LARS ELIASSON hmas.jasse@telia.com	Signed	28.10.2022 16:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/06/20)
	Authenticated	28.10.2022 16:09	Low	IP: 188.151.43.120
2. Carl Lennart Mathias Ljung mathias.ljung@se.gt.com	Signed	28.10.2022 16:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/08/18)
	Authenticated	28.10.2022 16:27	Low	IP: 88.131.44.131

\*Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
sealed
